

Årsredovisning
för
Lönnroths Förvaltnings AB
556476-8553

Räkenskapsåret
2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-09-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Lönnroth, Styrelseledamot
2022-09-24

Styrelsen för Lönnroths Förvaltnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver en Guldfyndsboutik i centrala Lidköping. Lokalen hyrs i köpcentrat Kopparporten.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 909	3 703	4 327	3 999
Resultat efter finansiella poster	624	465	254	0
Soliditet (%)	65	67	67	62

Försäljningen har ökat under året pga ändrade covid restriktioner.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	945 730	312 910	1 438 640
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			312 910	-312 910	0
Årets resultat				368 698	368 698
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	1 258 640	368 698	1 807 338

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 258 640
årets vinst	368 698
	1 627 338

disponeras så att till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 327 338
	1 627 338

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01	2020-05-01
	1	-2022-04-30	-2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 908 682	3 703 446
Övriga rörelseintäkter		13 664	17 231
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 922 346	3 720 677
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 838 909	-1 330 510
Övriga externa kostnader		-1 098 013	-829 270
Personalkostnader	2	-1 360 902	-1 095 976
Summa rörelsekostnader		-4 297 824	-3 255 756
Rörelseresultat		624 522	464 921
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-144	0
Summa finansiella poster		-144	0
Resultat efter finansiella poster		624 378	464 921
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-158 000	-63 000
Summa bokslutsdispositioner		-158 000	-63 000
Resultat före skatt		466 378	401 921
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 681	-89 011
Årets resultat		368 698	312 910

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 008 996

1 458 298

Summa varulager

2 008 996

1 458 298

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

12 938

5 912

Övriga fordringar

46 021

42 017

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 033

29 519

Summa kortfristiga fordringar

93 992

77 448

Kassa och bank

Kassa och bank

1 045 001

770 676

Summa kassa och bank

1 045 001

770 676

Summa omsättningstillgångar

3 147 989

2 306 422

SUMMA TILLGÅNGAR

3 147 989

2 306 422

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	150 000	150 000
Reservfond	30 000	30 000
Summa bundet eget kapital	180 000	180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 258 640	945 730
Årets resultat	368 698	312 910
Summa fritt eget kapital	1 627 338	1 258 640
Summa eget kapital	1 807 338	1 438 640

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	296 000	138 000
Summa obeskattade reserver	296 000	138 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	179 744	138 873
Leverantörsskulder	451 749	282 725
Skatteskulder	73 516	59 374
Övriga skulder	112 638	97 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	227 004	151 458
Summa kortfristiga skulder	1 044 651	729 782

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 147 989

2 306 422

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	618 821	618 821
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	618 821	618 821
Ingående avskrivningar	-618 821	-618 821
Utgående ackumulerade avskrivningar	-618 821	-618 821
Utgående redovisat värde	0	0

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anders Pagerup, Hagahuset Ekonomi AB

Not Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	600 000	600 000
	600 000	600 000
Företagsinteckning i eget förvar		

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Lidköping 2022-09-21

Magnus Lönnroth
Magnus Lönnroth

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-09-22

Hagahuset Ekonomi AB

Lena Hörnell
Lena Hörnell
Auktoriserad revisor
